Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, Bezerro, S/N, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2025 - DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 25 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE GEOGRAFIA DO
CAMPUS JOSÉ DE FREITAS

 LISTA DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E CALENDÁRIO DO SORTEIO
E DA PROVA DIDÁTICA

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS JOSÉ DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Lista de candidatos aptos à prova de desempenho didático e o Calendário do sorteio e
da prova Didática  do Processo Seletivo Simplificado, para a contratação por tempo determinado
de Professor Substituto da Área Geografia do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos
de que trata o EDITAL 7/2025 - DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 11 de junho de 2025.

Área: Geografia

INSCRIÇÃO NOME
DATA E

HORÁRIO DO
SORTEIO

DATA E
HORÁRIO DA

PROVA
DIDÁTICA

1117822 ANGELA OLIVEIRA VIEIRA

26/06/2025

08h30 às
09h15

27/06/2025

08h30 às 09h15

1117806
SARA RAQUEL CARDOSO TEIXEIRA DE SOUSA

26/06/2025

09h15 às 10H

27/06/2025

09h15 às 10H

1117818
LUIZ EDUARDO DAS NEVES SILVA

26/06/2025

10h às 10h45

27/06/2025

10h às 10h45

1117802
CRISTIANE MARIA CORDEIRO SANTIAGO

26/06/2025

10H45 às
11h30

27/06/2025

10H45 às 11h30

1117807
ANTONIA DA CRUZ ROSA ARAÚJO

26/06/2025

13h15 às 14h

27/06/2025

13h15 às 14h

1117824
26/06/2025 27/06/2025

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANTONIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 14H às 14H45 14H às 14H45

1117840
MARINELDO DE BRITO LIMA

26/06/2025

14H45 às15H30

27/06/2025

14H45 às15H30

1117810
PAULO ROBERTO MENDES PEREIRA

26/06/2025

15h30 às
16h15

27/06/2025

15h30 às 16h15

José dos Santos de Moura
Diretor-Geral do Campus José de Freitas

Documento assinado eletronicamente por:

Jose dos Santos de Moura , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DG-JOFREIT-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 25/06/2025 10:24:01.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 24/06/2025. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368097
e260755955

	Documento assinado eletronicamente por: